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OPPSALKIEMMET - RAPPORT FRA TILSYNSBESØK 06.03.2013

Det vises til e-post av 03.05.2013 vedrørende ovennevnte, hvor del bes om Sykehjemsetatens
kommentarer.

Tilsynsutvalget ber om informasjon om Omsorgsbygg Oslo KF (OBY) sine planer i 2013 for
utbedring av solavskjerming, utskiftning av vinduer og utbedring av eallinganlegg ved
Oppsalhjemmet. Daglig leder ved Oppsalhjemmet har informert Sykehjemsetaten om at 6
vinduer på dagsenteret nå er skiftet ut og at programmering av sykehjemmets heiser nå er
utført.

I juni 2011 ble det bestemt at det skulle bli igangsatt omfattende vedlikeholdsarbeider ved
Sykehjemsetatens sykehjem. I den forbindelse bestilte og prioriterte Sykehjemsetaten 6
sykehjem. Bestillingen som ble sendt OBY den 24.08.2011 omfattet også Oppsalhjemmet. 5 av
sykehjemmene er i en prosjekteringsfase i en forsinket fremdrift. Oppsalhjemmet er enna ikke
igangsatt for prosjektering, slik at det er uvisst hvordan fremdriften blir for dette sykehjemrnet.
Sykehjemsetaten har derfor særskilt bedt om at det igangsettes en del viktige tiltak uavhengig
av et mer omfattende arbeid. Det har daglig leder ved Oppsalhjemmet fått i kopi på c-post.
Etter Sykehjemsetatens bestilling den 24.08.2011 er det OBY som har ansvar for all fremdri ft
av vedlikeholdsarbeidene. Det vises for øvrig til kopi av brev fra Omsorgsbygg Oslo KF av
16.05.2013 som Bydel Ostensjø har mottatt.

Tilsynsutvalget ber Sykehjemsetaten opplyse om det er et krav ved alle sykehjem at nyansatte
skal fremlegge negativ MRSA-prøve for de begynner. Det er krav om forhåndsundersøkelser i
forbindelse med både MRSA og tuberkulose. Kravet om forhåndsundersøkelser (spørreskjema
vedrørende MRSA og tuberkulose) gjelder for alt helsepersonell. inkludert ekstravakter,
studenter og hospitanter. Eventuell undersøkelse skal gjennomføres før tiltredelse eller
gjeninntredelse i stillingen hvis det fremkommer av spørreskjemaet at dette er nødvendig.
Kravet er nedfelt i Infeksjonskontrollprogrammet for sykehjem og langtidsinstitusjoner.
Sykehjemsetaten har utarbeidet en prosedyre som skal sikre at de nevnte forhandsundersøkelser
er utført på elever, lærlinger og studenter fi2Jrpraksisstart. Infeksjonskontrollprogrammet og
nevnte prosedyre er tilgjengelig i Sykehjemsetatens elektroniske kvalitetssystem
(Kvalitetslosen).
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Tilsynsutvalget ber Sykehjemsetaten opplyse om tilsvarende dokumenter som «5 valg for
verdighet» er i bruk i andre sykehjem i Oslo, eller om slike dokumenter evt. planlegges tatt i
bruk ved alle sykehjem. Sykehjemsetaten er i gang med å utarbeide standard og maler på dette
området. Det forventes at dette arbeidet ferdigstilles i løpet av inneværende år.

Daglig leder ved Oppsalhjemmet har gitt tilbakemelding om at Mattilsynet ikke fant noen avvik
eller hadde merknader etter deres kontroll på Oppsalhjernmet.

Tilsynsutvalget spør om ikke Sykehjemsetaten kan revurdere sin beslutning om ikke å ha
renhold i helgene i kommunale sykehjem, siden et kommersielt drevet sykehjem av hygieniske
grunner finner det nødvendig mcd renhold på lørdager. Sykehjemsetaten følger Oslo
kommunes Infeksjonskontrollprogram når det gjelder nivå på renhold.

Tilsynsutvalget stiller spørsmål om når Sykehjemsetaten regner med at alle som ønsker det kan
få tilbud om enkeltrom. Per tiden er det tatt ned 53 plasser i tosengsrom og ca 30 plasser i
tosengsrom er opprettholdt etter ønske fra samboerei ektepar. Gjenstående tosengsrom er
fortsatt under avvikling. Det cr fortsatt ledig kapasitet og tildelingstiden holdes godt innenfor
grensen på 14 dager.
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